
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  DI  BUDRIO 

VIA GIOVANNI XXIII - N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378   - C.M. BOIC86900R  -   Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail:  boic86900r@istruzione.it – pec:  boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.it 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Codice CUP 

Competenze trasversali 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-51   Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico 

C53I17000050001 

 

Responsabile del procedimento: Andrea Minghetti            -            Referente del procedimento: Pasqualina Gagliardi 

\\icsrv01\Dati_utenti\DSGA\ANDREA\Progetti\PON FSE 4427 Patrimonio Culturale Artistico 31-8 . 31-12-2019\MODULO 

1 CLEMENTE/patrimonio designazione diretta da parte del collegio docenti sorveglianza mensa modulo 1 

Progetti: 10.2.5A-FSEPON-EM-2018-51 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 

particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa – A.S. 2018/2019 – DELIBERA 

SOSTITUZIONE TUTOR 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 275/99 concernente le “Norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzione Scolastiche; 

Visto il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera n. 99 del 

Consiglio d’Istituto del 17/05/2018; 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/9282 del 10 aprile 2018 del MIUR con la quale si autorizza il progetto e 

l’impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017, finalizzato all’Azione 10.2.5: Azioni volte 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

d’impresa Obiettivo Specifico 10.2  Miglioramento delle competenze chiave degli allievi del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di 

programmazione 2014-2020; 

Vista la candidatura da tutor/mensa presentata dalla docente Clemente Giuseppina  prot. n. 5395/C14 del 

12/06/2018 per il progetto 10.2.5A- FSEPON-EM-2018- 51 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio 

culturale, artistico, paesaggistico”; 

Vista la candidatura da tutor/mensa presentata dalla docente Bottazzi Lucia  prot. n. 5361/C14 del 11/06/2018 per 

il progetto 10.2.5A- FSEPON-EM-2018- 51 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico”; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 37 del 14/06/2018 con la quale vengono designati i tutor/mensa per il 

progetto sopra menzionato; 

Considerato che non è pervenuta altra candidatura; 

Considerato che la docente Tutor, Clemente G., sarà assente per motivi personali improrogabili alla data del 

16/03/2019; 

Visto che per il progetto in oggetto sono previste uscite didattiche per la realizzazione degli obiettivi 

programmati; 

Valutata l’impossibilità di ricandelizzare le attività formative previste; 

Tenuto conto dei motivi di sicurezza; 

Tenuto conto degli impegni che questa Amministrazione si è assunta e che non possono essere differiti; 

Vista la disponibilità  e le competenze possedute dal docente De Laurentiis Lucas, attestate da curriculum vitae 

depositato agli atti della segreteria;  

DELIBERA 

 

di procedere alla nomina, per designazione diretta, del docente De Laurentiis Lucas a Tutor del modulo 1: Budrio: 

curiosità, cultura e tenacia. 

                                                           Il Dirigente Scolastico    

                                                                               Dott.ssa Patrizia Parma 

           

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003274 - 15/03/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PARMA PATRIZIA

mailto:boic86900r@istruzione.it
mailto:boic86900r@pec.istruzione.it
http://www.icbudrio.it/

		2019-03-19T11:33:54+0100
	PARMA PATRIZIA




